取扱説明書
L R S L
L R S L B
：壁付け・回転灯タイプ
：壁付け・ブザー付き回転灯タイプ
概要
目　　　次
：　 安全上のご注意
：型式の説明
：各部の名称
：取付方法
：結線方法
：定格
：使用方法
：外観図
：オプション品
安全上のご注意
表示内容を無視して誤った使い方をしたときに生じる危害や損害を説明します。
!
!
!
本機のご使用前に以下の「注意事項」をよくお読みいただき、理解し遵守してください。
この表示の欄は「取扱いを誤った場合、使用者が傷害を負うことが想定
されるか、または物的損害の発生が想定される危害・損害の程度」をいう。
◎結線するときは、必ず電源を切ってから行なってください。
　　感電事故や故障の原因となります。
◎結線するときは、必ずコネクタを使用して下さい。
　　感電事故や故障の原因となります。
［型式の説明］
［各部の名称］
［結線方法］
例）LRSLB－100 R
機種の型式
LRSL  ：壁付け・回転灯タイプ
LRSLB ：壁付け・ブザー付き
　　　　　　　　回転灯タイプ
製品の電源電圧
　12:AC/DC12V　100:AC100V
　24:AC/DC24V　200:AC200V
グローブの色調
　R：赤
　Y：黄
　G：緑
　B：青
［取付方法］
注意